16-02-2024 02:15:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIA DE GRANDE FLUXO D VEÍCULOS NECESSITA DE TAPA BURACO POIS ESTA CAUSANDO DANOS
AOS VEICULOS E OCASIONANDO ACIDETNES ENVOLVENDO A POPULAÇÃO.

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

RUA CASIMIRO DE ABREU ESQUINA COM CORONEL ANTÔNIO ALVES, LAGOINHA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 11483/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total